PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

   Новгородская область Парфинский район

Администрация  ПОЛАВСКОГО сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.03.2022  № 17
п. Пола

	О внесении изменений в муниципальную программу Полавского сельского поселения «Создание условий для развития малого и среднего  предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного производства, на территории Полавского сельского поселения на 2020-2025 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях обеспечения благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного производства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу Полавского сельского поселения «Создание условий для развития малого и среднего  предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного производства на территории Полавского сельского поселения на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 12.12.2019 № 87 (далее Программа):

   1.1. строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	Источник финансирования - бюджет сельского поселения, объём финансирования 2,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

         2020 – 0,0 тыс. рублей
2021 – 1,45 тыс.рублей

2022 – 1,45 тыс. рублей

2023 – 0,0 тыс. рублей
2024 – 0,0 тыс. рублей
2025 – 0,0 тыс. рублей

      1.2. В разделе IV.Мероприятия муниципальной программы строку 1.5.   изложить в следующей редакции:
	«1.5
	Размещение публикаций, рекламно- информационных материалов о проблемах, достижениях и перспективах развития малого и среднего предпринимательства в  сельском  поселении на информационных стендах в Администрации сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	2020 – 2025
	1.2.
	-
	-
	1,45
	1,45
	-
	-
	-»

        3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и на официальном сайте Администрации Полавского сельского поселения.
Глава сельского поселения               С.М. Петров
РАСЧЕТ к программе

«Создание условий для развития малого и среднего  предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного производства, на территории Полавского сельского поселения на 2020-2025 годы»
	№ п/п
	Наименование показателя
	Количество
	Средняя стоимость с ндс 20%, руб.
	Сумма оплаты в год, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Приобретение бумаги для печати рекламно-информационных материалов и размещения на информационных стендах сельского поселения
	5
	290
	1450

	Итого 2022г.
	х
	х
	1450

	Итого 2023 г.
	х
	х
	0,0

	Итого 2024 г.
	х
	х
	0,0